АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля 2018 года № 484

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района за заслуги и высокие

достижения в профессиональной деятельности:

Николаеву Владимиру Петровичу, рабочему по коплексному

обслуживанию и ремонту здания областного автономного учреждения

социального обслуживания «Холмский комплексный центр социального

обслуживания населения»;

Павловой Надежде Олеговне, воспитателю Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Радуга» г. Холма;

Петрову Александру Викторовичу, командиру отделения 50-й

пожарной части Государственной протовопожарной службы Новгородской

области;

Сидорову Михаилу Викторовичу, машинисту (кочегару) котельной 3

разряда котельной № 6 Холмского участка Холмского района

теплоснабжения.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев